

İslam İnkılabı Rehberi'nin Japonya başbakanı ile görüşmesi - 13 /Jun/ 2019

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Şinzo Abe ile görüşmesinde şöyle buyurdu: Trump'ı mesajlaşmaya şayeste bulmuyorum; Amerika ile müzakere etmeyeceğiz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Perşembe günü sabah saatlerinde Tahran'a gelen Japonya Başbakanı Şinzo Abe ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Ayetullah Hamanei görüşmede şöyle buyurdu:

İran İslam Cumhuriyeti Amerika'ya asla güvenmiyor ve Bercam nükleer anlaşması çerçevesinde daha önce Amerika ile yürütülen müzakerelerin acı tecrübesini de kesinlikle tekrar yaşamak istemiyoruz; zira hiç bir hür ve akıllı millet baskı altında müzakere etmeyi kabul etmez.

Görüşmenin başında Japonya Başbakanı Abe Ayetullah Hamanei'ye şöyle dedi: Ben ABD Başkanı Trump'ın mesajını zatıalimize sunmak istiyorum.

Ancak Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Abe'ye şöyle karşılık verdi:

Bizim sizin iyi niyetinizden ve ciddiyetinizden kuşumuz yok. Ancak ABD Başkanı hakkında söylediklerinize gelince, ben Trump'ı hiç bir mesajlaşmaya şayeste bilmiyorum ve ona verecek hiç bir cevabım da yok ve cevap da vermeyeceğim.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle ekledi: Şimdi size söylemek istediğim konular da Japonya Başbakanı ile sohbet çerçevesindedir, zira biz Japonya'yı dost ülke biliyoruz, gerçi bazı sitemlerin de söz konusu olduğunu belirtmeliyim.

Ayetullah Hamanei ayrıca, Japonya Başbakanı Abe'nin Trump'ın kendisine İran rejimini değiştirmek istemediğini söylediği yönündeki sözlerine de işaret ederek şöyle vurguladı:

Bizim Amerikalı yetkililerle sorunumuz rejimi değiştirme konusu değil. Zira Trump eğer yapabilseydi, bunu yapmaktan asla çekinmezdi, nitekim bundan önce de Amerika'nın önceki başkanları son kırk yılda İran İslam Cumhuriyeti'ni yok etmek için çaba harcadılar. fakat bunu yapamadılar.

Ayetullah Hamanei ayrıca Trump'ın İran rejimini değiştirmek istemediği sözleri yalan olduğunu, Trump eğer yapabilseydi bunu yapmaktan asla çekinmeyeceğini, fakat bunu yapamayacağını vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Abe'nin Amerika yönetimi nükleer mesele üzerine müzakere etmek istediği ile ilgili sözlerine de işaret ederek şöyle buyurdu:

İran İslam Cumhuriyeti beş altı yıl nükleer mesele üzerine Amerika ve Avrupa ile 5+1 grubu çerçevesinde müzakere

etti, bir sonuca da ulaştı, ancak Amerika bu kesin anlaşmadan caydı. Dolayısıyla hangi akıllı insan tekrar tüm anlaşmalardan cayan bir ülke ile müzakere eder?

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Abe'nin Amerika yönetimi İran'ın nükleer silah yapımını engellemekte kararlı olduğu yönündeki sözlerine de işaret ederek şöyle ekledi:

Biz nükleer silahlara karşıyız ve benim şer'i fetvam da nükleer silahların yapımının haram olduğu yönündedir. Ancak şunu da bilin ki eğer biz nükleer silah yapmak isteseydik, Amerika hiç bir şey yapamazdı ve Amerika'nın buna müsaade etmemek istemesi bu yolda hiç bir engel oluşturamazdı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei nükleer silah yapmak ve depolamanın akıl ve mantığa aykırı bir hareket olduğunu belirterek şöyle devam etti:

Amerika kesinlikle hangi ülke nükleer silahı olsun veya hangi ülke nükleer silahı olmasın, konusunda söz etmeye kesinlikle salahiyeti yoktur, zira Amerika depolarında binlerce nükleer başlık saklıyor.

Japonya Başbakanı Abe'nin, "Amerika İran ile sadakatle müzakere etmeye hazır" sözlerine işaret eden Ayetullah Hamanei, Abe'ye şöyle cevap verdi:

Biz bu söze asla inanmıyoruz, zira sadakatli müzakere Trump gibi biri tarafından beklenemez. Ayetullah Hamanei, Amerikalı yetkililerin arasında sadakat çok nadir bulunduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Abe'ye hitaben şöyle dedi:

Amerika Başkanı bir kaç gün önce zatualinizle görüştü ve İran konusunda müzakere etti, fakat Japonya'dan döner dönmez hemen İran'ın petro kimya sektörüne yaptırım dayattıklarını ilan etti. Acaba bu hareket, sadakat mesajı mıdır? Acaba bu hareket, Trump'ın sadakatle müzakere etmek niyetinde olduğunu mu gösterir? Biz kesinlikle son yıllarda Amerika ile yaptığımız müzakerelerin acı tecrübesini bir daha tekrar etmeyeceğiz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerikalı yetkililerle Bercam çerçevesinde yürütülen müzakere sürecine işaret ederek şöyle buyurdu:

Nükleer anlaşmadan sonra bu anlaşmayı illk ihlal eden taraf Amerika'nın önceki Başkanı Obama oldu, üstelik Obama İran ile müzakere talebinde bulunan ve aracısı da gönderen kişiydi.

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Bu bizim ABD ile müzakereden tecrübemizdir ve sayın Abe şunu bilin ki biz bu tecrübeyi tekrar etmeyeceğiz.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Japonya Başbakanı Abe'nin "Amerika ile müzakere İran'ın ilerlemesine vesile olur" sözlerine da atıfta bulunarak şöyle dedi:

Biz yüce Allah'ın inayeti ile Amerika ile müzakere etmeksizin ve yaptırımlara rağmen de ilerleyeceğiz.

Japonya Başbakanı Abe'nin İran İslam Cumhuriyeti ile ilişkilerini geliştirmek istedikleri yönündeki önerisini olumlu karşılayan Ayetullah Hamanei şöyle buyurdu:

Japonya Asya kıtasında önemli bir ülkedir ve eğer İran İslam Cumhuriyeti ile ilişkilerini geliştirmek istiyorsa, bu yönde kesin iradesini sergilemelidir, nitekim bazı önemli devletler bu iradeyi sergilemiştir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerika devletinin son kırk yılda İran milletine düşmanlık güttüğünü ve bu düşmanlıklar halen de devam ettiğini belirterek şöyle dedi:

Bizce Amerika ile müzakere bizim sorunlarımızı çözemeyecektir ve hiç bir hür millet baskı altında müzakere etmeyi kabul etmez.

Ayetullah Hamanei ayrıca Japonya Başbakanı Abe'nin Amerikalı yetkililer sürekli kendi düşüncelerini ve inançlarını başka ülkelere dayatmaya çalıştıkları yönündeki sözlerine de işaret ederek şöyle buyurdu:

Sizin bu gerçeği doğrulamanız iyidir ve şunu da bilin ki Amerikalı yetkililer kendi görüşlerini dayatmakta hiç bir sınır tanımazlar.

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de hazır bulunduğu görüşmede Japonya Başbakanı Şinzo Abe Tahran'da gerçekleştirdiği müzakerelere işaret ederek, bu müzakerelerin ikili işbirliğinin gelişmesine zemin oluşturmasını diledi.